
クリエイト
S･D

中沢酒造

セブン
イレブン

横浜銀行

御殿場線

新松
田駅

小田
急線

会場

松田駅

至
東
山
北
駅

至
相
模
金
子
駅・至
渋
沢
駅

松田駅入口 新松田駅入口

711
松
田
小
学
校

カーナビをご利用の方は
松田町松田惣領1932-12とセット

松田中学校徒歩10分(約800m)

松田小学校徒歩3分(約240m)

さくら保育園徒歩3分(約240m)

｢新松田｣駅徒歩6分
南道路につき陽当り良好！

築4年の3LDK！
室内外手入良好！(リフォーム不要)

【交通】小田急線新松田駅徒歩6分または御殿場線松田駅徒歩2分
【土地】125.03㎡(37.82坪)　【建物】95.22㎡(28.80坪)
【構造】木造2階建  【間取】3LDK＋SIC＋WIC＋パントリー  【築年】令和2年８月
【設備】公営水道・公共下水・東京電力・プロパンガス　
【所在】足柄上郡松田町松田惣領1932-12　【態様】媒介
＊売主の瑕疵担保責任免責
※土地及び建物の室内外設備･各付帯物は全て現状状況での引渡しとなります。

万円2,680販売価格

A区画
182.22㎡
55.12坪
1,580万円

※A区画 駐車スペース
(並列駐車3～4台)
or  ガーデンスペース

D区画
150.51㎡
45.52坪
1,380万円

C区画
152.87㎡
46.24坪
1,390万円

B区画
187.90㎡
56.83坪
1,630万円

5m

5m

4m

ゴミ置場

共有地

開発道路4.5m

道路

共有地
済
E区画

【交通】小田急線新松田駅徒歩15分　【土地】150.51㎡(45.52坪)〜187.90㎡(56.83坪)　【地目】
宅地　【用途】第1種中高層住居専用地域　【建ぺい率】60％　【容積率】200％(C区画のみ
160%)　【設備】公営水道・公共下水・東京電力・プロパンガス　【土地価格】1,380万円〜1,630
万円　【所在】足柄上郡大井町金手1059-36　【態様】売主(仲介手数料不要)　
＊建築条件なし、道路幅員5ｍ・4ｍ、全5区画中今回販売4区画、開発道路･共有地持分1/7有　
※地盤調査未実施　※B区画は私設柱の設置が必要となります。(東京電力との協議要)

【交通】御殿場線相模金子駅徒歩10分　【土地】164.95㎡(49.90坪)〜183.86㎡(55.62坪)　【地
目】宅地　【用途】第1種低層住居専用地域　【建ぺい率】50％　【容積率】100％　【設備】公
営水道・公共下水・東京電力・プロパンガス　【開発許可番号】神奈川県指令西土第610038号
(②区画〜⑥区画)　【土地価格】1,300万円〜1,500万円　【所在】足柄上郡大井町金子3018-1

【態様】売主(仲介手数料不要)　＊建築条件なし、道路幅員5ｍ、全6区画販売　
※地盤調査未実施　※③区画は私設柱の設置が必要となります。(東京電力との協議要)
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カーナビをご利用の方は
大井町金手１０５９-36とセット
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カーナビをご利用の方は
大井町金子3018-1とセット

①区画
164.95㎡
49.90坪
1,450万円

②区画
183.86㎡
55.62坪
1,500万円

③区画
178.14㎡
54.14坪
1,500万円

⑥区画
168.36㎡
50.93坪
1,370万円

⑤区画
168.26㎡
50.90坪
1,300万円

④区画
166.67㎡
50.42坪
1,370万円

ゴミ置場

公道

開発道路　幅員5m

万円〜1,380

万円〜1,300

OPEN HOUSE
今週の 土 日 10:00〜16:00開催時間

ご家族揃ってお気軽にお越し下さい
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【間取図】

大井町金 手
敷地41坪〜56坪！
建築条件なし!

｢新松田｣駅徒歩15分！

【全体区画図】

ミマスモール徒歩4分(約320m)

▲▲16分(約1,270m)

ヤオマサ徒歩4分(約320m)

【全体区画図】

敷地49坪〜55坪！
｢金子｣駅徒歩10分！

土地
販売価格

土地
販売価格

松田町松田惣領

オープンハウス会場／中古戸建

広告初掲載

　

／建築仕様／
■ シューズインクローゼット(2帖)　■ パントリー
■ ウォークインクローゼット(3帖)　
■ 床暖房(電気式)/リビング部分･ダイニング部分
■ リビングイン階段　■ フルフラット対面キッチン
■ キッチン背面収納　■ 食洗機　■ 浄水器

／全5区画開発分譲地／

大井町金 子

／全6区画開発分譲地／

広告初掲載
建築条件なし!
商業施設まで程近く
生活便良好!

教育施設に程近く
子育て世帯にも安心なロケーション！

※実測図ではありません　●電柱

※実測図ではありません　●電柱

足柄上郡松田町
松田惣領1888番地
https://daikoh-jp.com 83-5531TEL.0465-

お問い合わせはコチラまで!

神奈川県知事免許（12）第11956号  建設業免許 神奈川県知事許可（般3）第43503号  （公社）全国宅地建物取引業保証協会会員  （公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟  （公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員

当社HPは
コチラ!▶
物件掲載中!
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